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(nata, mecTo npoBeAeHUs 3acefaHns) (Homep npotokona)

MPOTOKO/ 3ACEAAHNA
AKKPEANTAUNOHHOW NMOAKOMNCCNN

Mo UTOI'AM MNMPOBEAEHNA STAMNA AKKPEONTALINA
dIBOY BO "Ulry mm. N.H. YnbsiHoBa"

(kpaTkoe HavMeHoBaHWe 06pa3oBaTe/ibHOM opraHu3aLmm)

3acefjaHne akkpeamTauMoHHON nogkoMuccun no utoram nposefeHns 22.10.2020 1 atana akkpegurta
cneunanuncTa no cneymansHoctn 1 dapmayus

MpeaceparenscTBoBa. E. A NHknHa

(N.0. damnnus)
OTBeTCTBEHHbIN cekpeTapb:  O. M. HkosneBa

(N.0. damunusn)

YneHbl NOAKOMUCCUMN:

E. I Hukndpoposa
(N.0. damunusn)
J1. B. lNeTpoBa _
(N.0. damunusn)
N. V. BaHeeBa
(N.0. damunusn)
. B. KanntoHoBa
(N.0. damnnus)

CocTtaB akkpeauTaLMOHHON NOAKOMUCCUN YTBEPXAEH MPOTOKO/IOM 3acefaHnst akkpeauTaumoHHON K
MuHucTepcTBa 3apaBooxpaHeHns Poccuiickon depepaumm ot 20.10.2020 Ne2

Mprka3 MuHNCTEpPCTBA 34paBooXpaHeHus Poccuiickoii Pepepaummn oT 7 okTsi6pst 2015 r. Ne 700H “O HoMeHknaType cne

HomeHknaType crneymanbHOCTed crneymanncToB Co CpeaHUM MeAULUHCKUM 1 chapMaleBTUYECKUM 06pa3oBaHNEM B cghe
Poccuiickoii degepauymmn 11 mas 2010 r., peructpaunoHHbliin Ne 17160).



[NoBecTka 3acepaHus:

1. O pesynbTatax npoBegeHus 22.10.2020 1 3tana akkpegutauun cneyyanncta n peLleHnsax
aKkpeauTauMoHHON NOAKOMUCCUN.

K npoxoxaeHuto atana gonywieHo 70 yesosek(a), U3 KOTOPbIX A1 NPOXOXAEeHUA 3Tana ABuIoCcb 69
yesnoBek(a), 3aBepLUMBLUNX NPOXOXAEHWE 3Tana co cneaywmmn pesybtatamu:

Ne n/n P.1.0. Pesynbtar

1 AHApeeBa AHXenuka AHaToNbeBHa 73%

" bensikoBa AHacTacus MropeeHa 88%

v 'pomoBa VpuHa NeTpoBHa 90%

L EropoBa VipnHa BnagumupoBHa 85%

¢ EropoBa TatbsiHa MuxaiiioBHa 80%
6. EcoumoBa EneHa HOpbeBHa 70%

7. 3axapoBa AneHa lleTpoBHa 75%

E3axapoBa AHacTacua ButasibeBHa 73%
CBaHoBa [apbs BnagummupoBHa 78%
10. KanutoHyeBa MapuHa degopoBHa 75%
11. KopHunosa EneHa BanepbeBHa 76%
12. KowkuH PomaH HOpbeBuy 91%

1KpnBoBa AHHa AnekceeBHa 88%

1 Ky3bMuHa /inamna BuktopoBHa 80%
15. NlorywmnHa Mapusa BanepbeBHa 70%
16. /lbBoBa AneHa OnerosHa 95%
17. Muxainosa Mapua CepreesHa 78%
18. Hukonaesa AHacTtacusa AnekcaHgpoBHa 70%
19. HukonaeBa Hapexaa AHOPUAHOBHA 88%
20. OkunHa AHHa BuKTOpoBHa 80%
21. OmenbyeHKo MpuHa NropesHa 76%
22. OcunoBa VipuHa HukonaesHa 75%
23. lNeTpoBa TaTtbsAHa AnekceeBHa 80%
24. lMeTtpywkmnHa AHacTacua CepreesHa 78%
25. Psabosa CeeTnaHa BasnieHTMHOBHaA 83%
26. CaitkmH Ceprein CepreeBuy 71%
27. CenvnBaHoBa KceHns CepreeBHa 73%
28. CmosnbsAHuHOBa AHHa CepreeBHa 88%
29. CakuH Cepreii Bnagnmuposuy 81%
30. Tapacosa MapuHa lMeTpoBHa 75%
31. TuxoHoBa CseTniaHa 'eHHagbeBHa 73%
32. ToWrunbguHa lngma BuktopoBHa 83%
33. YennaHosa AHHa HOpbeBHa 90%
34. Amntpresa Hatasima MuxainnosHa 68%
35. Kosnoe CunbeecTtp J/IbBOBUY 68%
36. KnumwunHa Bepa AnekceeBHa 68%
37. AHpapeeBa AHTOHMHAa AnekcaHapoBHA 68%
38. Tumodpeesa Jlapuca HukonaesHa 68%
3 Eroposa EkatepunHa EBreHbeBHa 66%
40. CentotnHa ApuHa AnekcaHapoBHa 65%
41. TeoprueBa Cepadmma 'eHHagbeBHA 65%



42. BaHoBa EkatepuHa BanepbesHa 65%

43. HuknTnH Hukuta BacunibeBuy 63%
4 AmepxaHoBa Arncy UnbaycoBHa 63%
4 EpmakoBa HOnua CepreesHa 63%
46. CenbuoBa KceHua CepreesHa 61%
4 3axapoBa Onbra ButasnbeBHa 61%
4 )Xypasnesa AHactacua OnerosHa 61%
4 Bonkos ViBaH BnagnmupoBuy 60%
50. AxmeeBa AHHa AHaTO/IbeBHA 60%
51. AHTOHOBa [apbs JleoHngoBHa 60%
52. WrHatbeBa TaTbsAHa HuKonaeBHa 60%
53. Apxunosa Hagexaa BacunbeBHa 60%
54. TyimaHknHa VpuHa BanepbeBHa 58%
55. Muxannosa Hatanima BnagmmuposHa 58%
5AryguHa MIHHa HukonaeBHa 58%
5 BacunbeBa AHacTtacua AHApeeBHa 55%
5 iBaHOBa EkatepuHa ['eHHagbeBHa 51%
5 KypakoBa BaneHTnHa AnekcaHgpoBHa 51%
6 NeTpoBa Onbra HMkonaesHa 51%
6 3anmBuHa Hatasiba AnekcaHapoBHa 50%
6 KysbmyHa Hatauima MeTtposHa 46%
6 Aknmosa Onbra eHHagbeBHa 45%
6 BacuH ®epnop BavecnasoBuy 45%
6 MNMeTtpoBa CeBeTnaHa ViBaHoBHa 41%
6 NankoBa EkatepuHa KOpbeBHa 41%
6 UnHkmHa BeHepa VngycosHa 35%
6 Eroposa TaTbsiHa BsuyecnasoBHa 31%
6 bekaypaves Asamat Kygpar or/ibl 26%

B cooTBeTCTBUM C NYHKTOM 8 npukasa MuHUCTEpPCTBa 34paBooxXxpaHeHuns Poccuiickoin ®epepaunn ot
Ne 891 H «O6 0COBEHHOCTAX NPOBeAEHNSA akkpeanTauumn crneumnanucta B 2020 rogy», nNepBblid aTan
akkpegutTaumm crieymanmcta npoBoAWICS C UCMNOJb30BaHNEM AUCTAHUMOHHbBIX TEXHOMOMMI B
NHpOpPMaLMOHHO-TENEKOMMYHUKALMOHHON ceTn «/HTepHeT».

JlononHuTensHas HopMaLmsi 0 NPoBeAeHUM aTana:

2. O Ha3HauyeHun faTbl NPOXOXAEHUA 2 3aTana akkpeauTalumm cneunasiuctoB no cneyyasibHoctn dap

PelueHne:
1. Mo nepBomy BoOMpocy:

PykoBoAcCTBysiCb NyHkTamun 34 - 36, 39, 44, 46, 48 MonoxeHnss 06 akkpeauTauumn cneunasmctos, yTeE
npvkasom MuHUCTEpPCTBa 34paBooxpaHeHus Poccuiickon degepaumm ot 2 uioHs 2016 1. Ne 334H,
akkpeguTalunoHHasa NoAKOMUCCUA pelumna:

Ne n/n ®.1N.0. PelueHne
“ AHgpeeBa AHXenuka AHaToNbeBHa CpaHo
" BensikoBa AHacTacua WropeeHa CpaHo
3. 'pomoBa WpuHa lMeTpoBHa CpnaHo
4. Eroposa VpuHa BnagnmuposHa CpaHo



© o N O

10.
11.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

2 Pabosa CeeTniaHa BaneHTMHOBHaA
26.

2 CenvBaHoBa KceHus CepreeBHa
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51
52.
53.

CEropOBa TartbsiHa MuxaiinioBHa
EdmmoBa EneHa KOpbeBHa
3axaposa AneHa lNeTpoBHa
3axapoBa AHactacua ButasibeBHa
ViBaHoBa [lapba BnagnmmpoBHa
KanntoHueBa MapuHa depopoBHa
KopHunosa EneHa BanepbeBHa

1 KowwknH PomaH KOpbeBuy
KpnBoBa AHHa AnekceeBHa
Ky3sbMmuHa JIngma BuktopoBHa
NorywurHa Mapusa BanepbeBHa
JlbBOBa AneHa OnerosHa
Muxainosa Mapus CepreesHa
Hukonaesa AHacTacua AnekcaHgpoBHa
Hukonaesa Hagexaa AHOpUAHOBHA
OkuHa AHHa BukTOpOBHa
OwmenbyeHko MpuHa MropeBHa
Ocunosa MpuHa HukonaesHa
lNeTpoBa TaTbsHa AnekceeBHa
MeTpywknHa AHactacusa CepreeBHa

CaliknH Cepreii Cepreesuy

CmonbsaHnHoBa AHHa CepreeBHa
CsakvnH Cepreit Bnagummposuy
TapacoBsa MapwuHa lMeTpoBHa
TuxoHoBa CBeTnaHa 'eHHagbeBHa
TovirnbguHa Ingua BuktoposHa
YennaHoBa AHHa HOpbeBHa
OmuTprneBa Hatanua MuxaiinoBHa
Kosnos CunbBecTp /1bBOBUY
KnnmwnHa Bepa AnekceeBHa
AHppeeBa AHTOHWHa AnekcaHapoBHa
Tumodpeesa Jlapuca HukonaesHa
EropoBa EkaTepunHa EBreHbeBHa
CenotHa ApnHa AnekcaHApoBHa
eoprveBa Cepachnma N'eHHagbeBHa
ViBaHoBa EkaTtepuHa BasiepbeBHa
HukntnH Huknta Bacunbesuny
AmepxaHoBa Ancy nbaycosHa
EpmakoBa HOnuna CepreesHa
CenbigoBa KceHus CepreeBHa
3axaposa Osbra ButasibeBHa
XXypasneBa AHacTacusa OnerosHa
Bonkos ViBaH Bnagnmunposuy
AxmeeBa AHHa AHaTO/NbeBHa
AHTOHOBa [apbsa JleoHMA0BHaA
WruatbeBa TaTbAHa HukKonaeBHa
ApxunoBa Hagexpaa BacunbeBHa

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cgaHo
He cgaHo
He cpgaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo



4.

TyimaHknHa VipvHa BanepbesBHa

He cpaHo

55. Muxarinosa Hatanua BnagnmupoBHa He cpaHo
56. AryamHa HHa HukonaesHa He cpaHo
5/7. BacunbeBa AHacTacusa AHapeeBHa He cpoaHo
58. VBaHOBa EkaTepuHa 'eHHagbeBHa He cpaHo
59. KypakoBa BaneHTnHa AnekcaHapoBHa He cpoaHo
60. lNeTtpoBa Onbra HukonaesHa He cpoaHo
61. 3anmBmHa Hatanba AnekcaHgpoBHa He cpaHo
62. KysbMunHa Hatanusa lNeTpoBHa He cpaHo
63. Akumosa Onbra eHHabeBHa He cpoaHo
64. BacuH ®epnop BsayecnasoBuy He caaHo
65. lNeTpoBa CeeTnaHa lBaHOBHa He cpaHo
66. lNMankoBa EkatepuHa HOpbeBHa He cpoaHo
67. YnHkMHa BeHepa ngycosBHa He cpaHo
68. Eroposa TaTbsAHa BayecnasoBHa He cpaHo
69. bekaoypaves Asamart Kygpart ornbl He cpaHo
70. AHgpeeBa Hatanbs MuxainosHa He cpaHo

2. o BTOPOMY BOMNPOCY:

PykoBoACTBYsACb MyHKTOM 18 onoxeHnsa 06 akkpeautaumm cneynasiuctos, YTBEPXAEHHOIO
npukazoMm MuHUCTepCcTBa 34paBooxpaHeHns Poccuiickon ®degepauunn OT 2 uioHs 2016 1. Ne 334H,
akkpeauTauMoOHHON NOAKOMUCCUEN YTBEPXKAEH Creayowmii rpadpvk nposegeHns 2 atana
akkpeguTaumm cneumasiuctoB Mo cneuuanbHocTn dapmauus

Ne n/n ®.1.0. [Jata npoBefeHus
1 AHppeeBa AHxenuka AHaTo/IbeBHa 24.10.2020
2 benskosa AHacTtacus MropeBHa 24.10.2020
3 'pomoBa VpwuHa NMeTpoBHa 24.10.2020
4 Eroposa VpuHa BnagummnposHa 24.10.2020
5 Eroposa TaTbsiHa MuxainoBHa 24.10.2020
6 EcmmoBa EneHa HOpbeBHa 24.10.2020
7 3axaposa AneHa lNeTpoBHa 24.10.2020
8 3axaposa AHacTacusa ButanbeBHa 24.10.2020
9 MBaHoBa [apba BnagumuposHa 24.10.2020

10 KanuTtoH4yeBa MapuHa PefnopoBHa 24.10.2020
11 KopHunosa EneHa BanepbeBHa 24.10.2020
12 KowkuH PomaH KOpbeBuny 24.10.2020
13 KpuBoBa AHHa AnekceeBHa 24.10.2020
14 Ky3bmuHa /lInamsa BuktopoBHa 24.10.2020
15 NlorywnHa Mapusa BanepbeBHa 24.10.2020
16 /lbBOoBa AneHa OnerosHa 24,10.2020
17 Mwuxarinosa Mapusa CepreeBHa 24.10.2020
18 HukonaeBa AHacTtacua AnekcaHapoBHa 24.10.2020
19 HukonaeBa Hapgexpa AHOPUAHOBHA 24.10.2020
20 OxkuHa AHHa BurktopoBHa 26.10.2020
21 OmenbyeHko VpuHa VropesHa 26.10.2020
22 Ocwunosa MpuHa HukonaesHa 26.10.2020
23 lNeTpoBa TaTtbsHa AnekceeBHa 26.10.2020



24 TMeTtpywkuHa AHactacua CepreeBHa
25 Psabosa CseTnaHa BaneHTnHoBHa
26 CalikuH Cepreii Cepreesuy

27 CenvnBaHoBa KceHust CepreeBHa

28 CwmonbsHuHoBa AHHa CepreeBHa
29 CsakvH Cepreit Bnagnmmnposuy

30 TapacoBa MapuHa lNeTpoBHa

3? TuxoHoBa CeTnaHa 'eHHagbeBHa
32 TonrnnbgnHa ingna BuktopoBHa
33 YennaHoBa AHHa HOpbeBHa

Mpeacepatens / Mdcuil
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